
Dziennik Ustaw Nr 132 - 2354 - Poz. 633, 634 i 635 

stosownie do zakresu ich działalności nastąpi w terminie do 
dnia 30 czerwca 1994 r. 

2. Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego przej 
lilie z dniem 1 styczn ia 1994 r. uprawnienia Prezesa Komitetu 
jilko organu założycielskiego dla przedsiębiorstwa państ
wowego Wydawnictwa Normalizacyjne "ALFA" . 

3. Prezes Głównego Urzędu Miar w terminie do dnia 
30 kwietnia 1994 r. sporządzi bilans Komitetu za 1993 r. 
Wierzytelności i zobowiązania Komitetu według stanu na 
dzień 31 grudnia 1993 r. zostaną przekazane odpowie
dnio: 

1) Polskiemu Komitetowi Normalizacyjnemu w części do
tyczącej działalnośc i normalizacyjnej, 

2) Głównemu Urzędowi Miar w części dotyczącej działal
ności metrologicznej, 

3) Polskiemu Centrum Badań i Certyfikacji w części doty
czącej badań i certyfikacji . 

§ 5. Organy i jednostki określone w § 1 przejmą przeka
zane im nieruchomości i inne mienie, o którym mowa w § 2, 
oraz wierzytelności i zobowiązania , o których mowa w § 4 
ust. 3, protokołami zdawczo-odbiorczymi. 

§ 6. Wykonanie przepisów niniejszego rozporządzen ia 

powierza się Prezesowi Głównego Urzędu Miar, Prezesowi 
Polskiego Komitetu Normalizacyjnego i Dyrektorowi Pol
skiego Centrum Badań i Certyfikacji. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

634 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasu pracy w zakładach pracy. 

Na podstawie art. 129 § 2, art. 139 § 2, art. 141 § 4 i art. 
150 oraz w związku z art. 131 , 151 i 295 1 Kodeksu pracy 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 grud 
nia 1988 r. w sprawie czasu pracy w zakładach pracy (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 117, poz. 511 i z 1992 r. Nr 102, poz. 518) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 w ust. 1 liczbę ,,1993" zastępuje się liczbą 

,,1994", 

2) w § 20 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 

,,1) pracowników górnictwa w zakresie unormowanym 
przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 grudnia 1981 r. w sprawie szczególnych przywi
lejów dla pracowników górnictwa - Karta Górnika 
(Dz. U. z 1982 r. Nr 2, poz. 13), 

2) pracowników urzędów państwowych w zakresie 
unormowanym przepisami ustawy z dnia 16 wrześ
nia 1982 r. o pracown ikach urzędów państwowych 
(Dz. U. Nr 31 , poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 
34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121 , 
z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 i Nr 95, 
poz. 425 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 90, poz. 
451 ), 

3) pracowników Narodowego Banku Polskiego w za
kresie unormowanym przepisami rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia 24 października 1983 r. w spra
wie praw i obowiązków pracowników Narodowego 
Banku Polskiego (Dz. U. Nr 64, poz. 290) " . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

635 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 grudnia 1993 r. 

w sprawie zryczałtowanego podatku dochodowego od przychodów osób fizycznych . 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i 4, art. 18 ust. 3 oraz art. 38 pkt 
2 i 3 ustawy z dn ia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach 
podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, poz. 486) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. 1. Opodatkowaniu zryczałtowanym podatkiem do
chodowym, z zastrzeżeniem § 3, podlegają przychody uzys
kane przez osoby fizyczne z prowadzonej działalności gos
podarczej lub z wykonywania wolnego zawodu, w tym 


